

ÅRSREDOVISNING

för

Formera C.R. AB

Org.nr. 559284-0408

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 5 |
| -underskrifter | 5 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Rikardsson, Styrelseledamot

2023-04-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av varumärkesbyggnad och varumärkeskonsultation. Konsultation för marknadsföring i olika media kanaler digitala såväl som analoga. Foto, grafik och grafiskformgivning är verktygen som verksamheten använder sig av. Personlig coach till personlig utveckling. Personlig tränare (PT) för personer som vill utvecklas inom fysisk träning, kost och hälsa. Företagets säte är Kristianstad.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|---------|-----------|
| Nettoomsättning | 120 949 | 1 089 399 |
| Resultat efter finansiella poster | -35 085 | 208 467 |
| Soliditet (%) | 40,59 | 49,23 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 %, den höga omsättningen 2020/2021 beror på ett planerat projekt som var tidsbegränsat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 162 535 | 187 535 |
| Utdelning | | -104 000 | 0 | -104 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 162 535 | -162 535 | 0 |
| Årets resultat | | | -35 085 | -35 085 |
| Belopp vid årets utgång | <u>25 000</u> | <u>58 535</u> | <u>-35 085</u> | <u>48 450</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 58 535 |
| Årets resultat | <u>-35 085</u> |
| | 23 450 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>23 450</u> |
| | 23 450 |

balansräkningar med tillhörande noter.

Formera C.R. AB
Org.nr. 559284-0408

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2020-11-18 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 120 949 | 1 089 399 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>120 949</u> | <u>1 089 399</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -1 795 |
| Övriga externa kostnader | | -23 923 | -124 953 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-132 133</u> | <u>-753 401</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-156 056</u> | <u>-880 149</u> |
| Rörelseresultat | | -35 107 | 209 250 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 45 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-23</u> | <u>-783</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>22</u> | <u>-783</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -35 085 | 208 467 |
| Resultat före skatt | | -35 085 | 208 467 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -45 932 |
| Årets resultat | | <u>-35 085</u> | <u>162 535</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 23 351 | 43 800 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 30 000 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>53 351</u> | <u>43 800</u> |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 65 993 | 337 075 |
| Summa kassa och bank | | <u>65 993</u> | <u>337 075</u> |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 119 344 | 380 875 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 119 344 | 380 875 |
| | | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>25 000</u> | <u>25 000</u> |
| | | | |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 58 535 | 0 |
| Årets resultat | | -35 085 | 162 535 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>23 450</u> | <u>162 535</u> |
| | | | |
| Summa eget kapital | | 48 450 | 187 535 |
| | | | |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 9 829 | 26 319 |
| Övriga skulder | | 61 065 | 86 285 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 80 736 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>70 894</u> | <u>193 340</u> |
| | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 119 344 | 380 875 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2022 | 2020/2021 |
|-------|---|------|-----------|
| | Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ÅHUS

Conny Rikardsson
Conny Rikardsson

2023-04-14